*Fed. Cardinalis CESIUS.*

*C.E. GLORIERIUS.*

Lecte et publicatæ fuerunt suprascriptæ litteræ Romæ in cancellaria apostolica, anno Incarnationis dominice millesimo quingentesimo sexagesimo quarto, die vero sabbati, nona mensis decembri, pontificatus sanctissimi in Christo Patris et domini Pii Papæ quarti anno quarto.

*A. LOMELLINUS, custos.*